αποηθμίωςθσ ειδικοφ ςκοποφ του δζκατου τρίτου άρκρου τθσ από 14.3.2020 Πράξθσ 

Νομοκετικοφ Περιεχομζνου (Αϋ 64), όπωσ αυτι κυρϊκθκε με το άρκρο 3 του ν. 

4682/2020 (Αϋ76), κατ’ αναλογία των θμερϊν διάρκειασ τθσ αναςτολισ των ςυμβάςεων 

εργαςίασ τουσ, με βάςθ υπολογιςμοφ το ποςό των πεντακοςίων τριάντα τεςςάρων ευρϊ 

(534,00 €) που αντιςτοιχεί ςε τριάντα θμζρεσ.   

2. Η αποηθμίωςθ τθσ παρ. 1 του παρόντοσ άρκρου είναι αφορολόγθτθ, ανεκχϊρθτθ και 

ακατάςχετθ ςτα χζρια του Δθμοςίου ι τρίτων, κατά παρζκκλιςθ κάκε γενικισ και ειδικισ 

διάταξθσ, δεν υπόκειται ςε οποιαδιποτε κράτθςθ, τζλοσ ι ειςφορά,